
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 188 (XXXII) — Nr. 502 Vineri, 12 iunie 2020

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

D E C R E T E

297. — Decret privind eliberarea din funcție a unui procuror 1

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

M.91/1.995/880. — Ordin al ministrului apărării naționale, al

ministrului finanțelor publice și al ministrului muncii și

protecției sociale privind aprobarea bugetului de

venituri și cheltuieli pe anul 2020 al Societății

Comerciale „RO-ARMYSECURITY” — S.A., filială a 

Companiei Naționale „Romtehnica” — S.A. .............. 2–4

ACTE ALE CASEI NAȚIONALE DE ASIGURĂRI 

DE SĂNĂTATE

722. — Ordin privind completarea Metodologiei de aplicare

a prevederilor art. 8 din Ordonanța de urgență a

Guvernului nr. 43/2020 pentru aprobarea unor măsuri

de sprijin decontate din fonduri europene, ca urmare a

răspândirii coronavirusului COVID-19, pe perioada

stării de urgență, aprobată prin Ordinul președintelui

Casei Naționale de Asigurări de Sănătate 

nr. 540/2020 .............................................................. 5–15

D E C R E T E

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind eliberarea din funcție a unui procuror

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1) și ale art. 134 alin. (1)

din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și alin. (2) din Legea

nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, precum și ale art. 40 alin. (2) lit. d) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

având în vedere Hotărârea Secției pentru procurori a Consiliului Superior al

Magistraturii nr. 450/2020,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Domnul Dan Aurelian Ursu, procuror șef Secție judiciară în

cadrul Parchetului de pe lângă Tribunalul Arad, se eliberează din funcție ca urmare

a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 12 iunie 2020.

Nr. 297.



MINISTERUL APĂRĂRII

NAȚIONALE

Nr. M.91 

din 27 aprilie 2020

MINISTERUL

FINANȚELOR PUBLICE

Nr. 1.995 

din 28 mai 2020

MINISTERUL MUNCII ȘI

PROTECȚIEI SOCIALE

Nr. 880 din 8 mai 2020

O R D I N

privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2020

al Societății Comerciale „RO-ARMYSECURITY” — S.A., 

filială a Companiei Naționale „Romtehnica” — S.A.

Având în vedere prevederile art. 4 alin. (1) lit. b) din Ordonanța Guvernului

nr. 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici

la care statul sau unitățile administrativ-teritoriale sunt acționari unici ori majoritari

sau dețin direct ori indirect o participație majoritară, aprobată cu completări prin

Legea nr. 47/2014, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 40 alin. (1) din Legea nr. 346/2006 privind

organizarea și funcționarea Ministerului Apărării Naționale, republicată, cu

modificările ulterioare, ale art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009

privind organizarea și funcționarea Ministerului Finanțelor Publice, cu modificările

și completările ulterioare, și ale art. 15 alin. (3) din Hotărârea Guvernului

nr. 81/2020 privind organizarea și funcționarea Ministerului Muncii și Protecției

Sociale, cu completările ulterioare,

ministrul apărării naționale, ministrul finanțelor publice și ministrul

muncii și protecției sociale emit prezentul ordin.

Art. 1. — Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2020 al Societății

Comerciale „RO-ARMYSECURITY” — S.A., filială a Companiei Naționale

„Romtehnica” — S.A., prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezentul

ordin.

Art. 2. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul apărării

naționale,

Nicolae-Ionel Ciucă

Ministrul finanțelor

publice,

Vasile-Florin Cîțu

Ministrul muncii și

protecției sociale,

Victoria Violeta

Alexandru

2

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE



  INDICATORI Nr. 
rd. 

Propuneri  
an curent 

2020 
0 1 2 3 4 

I.     VENITURI TOTALE (Rd.1=Rd.2+Rd.5) 1 23338

  

1   Venituri totale din exploatare, din care: 
2 

           
       23337 

    a) subven ii, cf. prevederilor legale în vigoare 3 0
    b) transferuri, cf.  prevederilor legale  în  vigoare 4 0
2   Venituri financiare 5 1

II     CHELTUIELI TOTALE  (Rd.6=Rd.7+Rd.19) 6 22809

  

1   Cheltuieli de exploatare, 
(Rd.7=Rd.8+Rd.9+Rd.10+Rd.18), din care: 7 22809

  

A. cheltuieli cu bunuri i servicii 8 729
B. cheltuieli cu impozite, taxe i v rs minte asimilate 9 2
C. cheltuieli cu personalul, 

(Rd.10=Rd.11+Rd.14+Rd.16+Rd.17), din care: 10 22027
  C0 Cheltuieli de natur  salarial  

(Rd.11=Rd.12+Rd.13) 11 20679
  C1 cheltuieli cu salariile  12 19911
  C2 bonusuri 13 768
  C3 alte cheltuieli  cu personalul, din care: 14 0
    cheltuieli cu pl i compensatorii aferente 

disponibiliz rilor de personal 15 0
  

C4 
Cheltuieli aferente contractului de mandat i a 
altor organe de conducere i control, comisii i 
comitete 16 296

  C5 cheltuieli cu contribu iile datorate de angajator  17 1052
D. alte cheltuieli de exploatare 18 51

2   Cheltuieli financiare 19 0

III     REZULTATUL BRUT (profit/pierdere) (Rd.20=Rd.1-
Rd.6) 20 529

IV  1   IMPOZIT PE PROFIT CURENT 21 85
 2  IMPOZIT PE PROFIT AMÂNAT 22                0 
 3  VENITURI DIN IMPOZITUL PE PROFIT AMÂNAT 23 0
  4    IMPOZIT SPECIFIC UNOR ACTIVIT I 24  0

 5  ALTE IMPOZITE NEPREZENTATE LA ELEMENTELE 
DE MAI SUS 25 0

V     
PROFITUL/PIERDEREA NET  A PERIOADEI DE 
RAPORTARE (Rd.26=Rd.20-Rd.21-Rd.22+Rd.23-Rd.24-
Rd.25), din care: 26 444

  

1   Rezerve legale 27 0

2   Alte rezerve reprezentând facilit i fiscale prev zute 
de lege   28 0

3   Acoperirea pierderilor contabile din anii preceden i 29 0

4   

Constituirea surselor proprii de finan are pentru 
proiectele cofinan ate din împrumuturi externe, 
precum i pentru constituirea surselor necesare 
ramburs rii ratelor de capital, pl ii dobânzilor, 
comisioanelor i altor costuri aferente acestor 
împrumuturi 30 0

5   Alte repartiz ri prev zute de lege 31 0

*) Anexa este reprodusă în facsimil.

3

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020

ANEXĂ*)
AUTORITATEA ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE: MINISTERUL APĂRĂRII NAȚIONALE

Operatorul economic: Societatea Comercială „RO-ARMYSECURITY” — S.A.

Sediul/Adresa: Calea Plevnei nr. 141A, sectorul 6, București

Cod unic de înregistrare: RO 29136150

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I

pe anul 2020



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020

4

6   
Profitul contabil r mas dup  deducerea sumelor de la 
Rd. 27, 28, 29, 30, 31 (Rd.32=Rd.26-(Rd.27 la 
Rd.31)>=0 32 444

7   
Participarea salaria ilor la profit în limita a 10% din 
profitul net,  dar nu mai mult de nivelul unui salariu de 
baz  mediu lunar realizat la nivelul operatorului 
economic în exerci iul  financiar de referin   33 0

8   

Minimum 50% v rs minte la bugetul de stat sau local 
în cazul regiilor autonome, ori dividende cuvenite 
ac ionarilor, în cazul societ ilor/companiilor 
na ionale i societ ilor cu capital integral sau 
majoritar de stat, din care:  34 222

  a)    - dividende cuvenite bugetului de stat  35 0
  b)    - dividende cuvenite bugetului local 36 0
  c)    - dividende cuvenite altor ac ionari 37 222

9   
Profitul nerepartizat pe destina iile prev zute la Rd.33 
- Rd.34 se repartizeaz  la alte rezerve i constituie 
surs  proprie de finan are 38 222

VI     VENITURI DIN FONDURI EUROPENE 39 0

VII     CHELTUIELI ELIGIBILE DIN FONDURI EUROPENE,   
din care: 40 0

    a)  cheltuieli materiale 41 0
    b) cheltuieli cu salariile 42 0
    c) cheltuieli privind prest rile de servicii 43 0
    d) cheltuieli cu reclam  i publicitate 44 0
    e) alte cheltuieli 45 0
VIII     SURSE DE FINAN ARE A INVESTI IILOR, din care: 46 273
  1   Aloca ii de la buget 47 0

        aloca ii bugetare aferente pl ii angajamentelor 
din anii anteriori 48 0

IX     CHELTUIELI  PENTRU INVESTI II 49 120
X     DATE DE FUNDAMENTARE  0
  1   Nr. de personal prognozat la finele anului 50 587
 2   Nr. mediu de salaria i total 51 565

 3   Câ tigul mediu lunar pe salariat (lei/persoan ) 
determinat pe baza cheltuielilor de natur  salarial  *) 52 3050

 4   
Câ tigul mediu lunar pe salariat (lei/persoan ) 
determinat pe baza cheltuielilor de natur  salarial , 
recalculat conform Legii anuale a bugetului de stat **) 53 2601

 5   Productivitatea muncii în unit i valorice pe total 
personal mediu (mii lei/persoan ) (Rd.2/Rd.51) 54 41

 6   
Productivitatea muncii în unit i valorice pe total 
personal mediu recalculat  conform Legii anuale a 
bugetului de stat 55 41

 7   Productivitatea muncii în unit i fizice pe total 
personal mediu (cantitate produse finite/persoan ) 56 0

 8   Cheltuieli totale la 1000 lei venituri totale        
(Rd.57=(Rd.6/Rd.1)x1000) 57 977

 9   Pl i restante 58 0
 10   Crean e restante 59 0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020

5

ACTE ALE CASEI  NAȚIONALE DE ASIGURĂRI  DE SĂNĂTATE

CASA NAȚIONALĂ DE ASIGURĂRI DE SĂNĂTATE 

O R D I N

privind completarea Metodologiei de aplicare a prevederilor art. 8 din Ordonanța de urgență 

a Guvernului nr. 43/2020 pentru aprobarea unor măsuri de sprijin decontate din fonduri europene,

ca urmare a răspândirii coronavirusului COVID-19, pe perioada stării de urgență, 

aprobată prin Ordinul președintelui Casei Naționale de Asigurări de Sănătate nr. 540/2020

Având în vedere:

— art. 8 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 43/2020 pentru aprobarea unor măsuri de sprijin decontate din fonduri

europene, ca urmare a răspândirii coronavirusului COVID-19, pe perioada stării de urgență, cu modificările și completările ulterioare;

— titlul VIII din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, republicată, cu modificările și completările

ulterioare;

— Referatul de aprobare al directorului general al Casei Naționale de Asigurări de Sănătate nr. D.G. 2.339 din 10.06.2020, 

în temeiul dispozițiilor art. 291 alin. (2) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, și ale art. 17 alin. (5) din Hotărârea Guvernului nr. 972/2006 pentru aprobarea Statutului

Casei Naționale de Asigurări de Sănătate, cu modificările și completările ulterioare,

președintele Casei Naționale de Asigurări de Sănătate emite următorul ordin:

Art. I. — Metodologia de aplicare a prevederilor art. 8 din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 43/2020 pentru

aprobarea unor măsuri de sprijin decontate din fonduri

europene, ca urmare a răspândirii coronavirusului COVID-19,

pe perioada stării de urgență, aprobată prin Ordinul președintelui

Casei Naționale de Asigurări de Sănătate nr. 540/2020, publicat

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 415 din data de

19.05.2020, cu modificările și completările ulterioare, se

completează după cum urmează:

1. După articolul 3 se introduce un nou articol, articolul 3

1

,

cu următorul cuprins:

„Art. 3

1

. — Lista furnizorilor de servicii medicale aflați în

relație contractuală cu casele de asigurări de sănătate, al căror

personal beneficiază de stimulentul de risc prevăzut de

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 43/2020 pentru

aprobarea unor măsuri de sprijin decontate din fonduri

europene, ca urmare a răspândirii coronavirusului COVID-19,

pe perioada stării de urgență, cu modificările și completările

ulterioare, suportat din bugetul Fondului național unic de

asigurări sociale de sănătate de la titlul VI «Transferuri între

unități ale administrației publice» în luna mai 2020, este

prevăzută în anexa nr. 1

1

care face parte integrantă din prezenta

metodologie.”

3. La anexa nr. 1, la județul Brașov, la punctul IV, după subpunctul 3 se introduce un nou subpunct, subpunctul 4,

cu următorul cuprins:

„4. SPITALUL DE PSIHIATRIE ȘI MĂSURI DE SIGURANȚĂ ȘTEI

5. SPITALUL MUNICIPAL SALONTA

6. S.C. PELICAN IMPEX — S.R.L.”

„II Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice, din care:

1. SPITALUL MUNICIPAL OLTENIȚA”

„4. ELITE MEDICAL — S.R.L.”

„2. SPITALUL MUNICIPAL OLTENIȚA” 

2. La anexa nr. 1, la județul Bihor, la punctul I, după subpunctul 3 se introduc trei noi subpuncte, subpunctele 4—6,

cu următorul cuprins:

4. La anexa nr. 1, la județul Călărași, la punctul I, după subpunctul 1 se introduce un nou subpunct, subpunctul 2,

cu următorul cuprins:

5. La anexa nr. 1, la județul Călărași, după punctul I se introduce un nou punct, punctul II — Furnizori de asistență

medicală pentru specialități paraclinice, cu următorul cuprins:



7. La anexa nr. 1, la județul Cluj, la punctul IV, după subpunctul 2 se introduc trei noi subpuncte, subpunctele 3—5,

cu următorul cuprins:

„5. SPITALUL MUNICIPAL CÂMPULUNG MOLDOVENESC”

„3. BIOTEST — S.R.L. ”

„3. SPITALUL MUNICIPAL TURDA

4. CENTRUL MEDICAL UNIREA

5. SPITALUL ORĂȘENESC HUEDIN”

„II Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice, din care:

1. S.C. SYNEVO ROMÂNIA — S.R.L.

2. S.C. MEDICAVOL A.M COMPLET — S.R.L.”

„III Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice, din care:

1. S.C. SCAN EXPERT — S.R.L.”

„14. SPITALUL ORĂȘENESC HUEDIN”

6. La anexa nr. 1, la județul Cluj, la punctul I, după subpunctul 13 se introduce un nou subpunct, subpunctul 14,

cu următorul cuprins:

8. La anexa nr. 1, la județul Neamț, după punctul II — Unitate dializă se introduce un nou punct, punctul III —

Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice, cu următorul cuprins:

9. La anexa nr. 1, la județul Suceava, la punctul I, după subpunctul 4 se introduce un nou subpunct, subpunctul 5,

cu următorul cuprins:

10. La anexa nr. 1, la județul Suceava, la punctul IV, după subpunctul 2 se introduce un nou subpunct, subpunctul 3,

cu următorul cuprins:

11. La anexa nr. 1, la județul Ilfov, după punctul I se introduce un nou punct, punctul II — Furnizori de asistență

medicală pentru specialități paraclinice, cu următorul cuprins:

12. După anexa nr. 1 se introduce o noua anexă, anexa

nr. 1

1

, având cuprinsul prevăzut în anexa care face parte

integrantă din prezentul ordin.

Art. II. — Casele de asigurări de sănătate, precum și

direcțiile de specialitate din cadrul Casei Naționale de Asigurări

de Sănătate vor duce la îndeplinire prevederile prezentului

ordin.

Art. III. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Casei Naționale de Asigurări de Sănătate,

Adela Cojan

București, 10 iunie 2020.

Nr. 722.

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020



ANEXĂ
(Anexa nr. 11 la metodologie)

L I S T A

furnizorilor de servicii medicale aflați în relație contractuală cu casele de asigurări de sănătate, al căror personal

beneficiază de stimulentul de risc prevăzut de Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 43/2020 pentru aprobarea unor

măsuri de sprijin decontate din fonduri europene, ca urmare a răspândirii coronavirusului COVID-19, pe perioada stării

de urgență, cu modificările și completările ulterioare, suportat din bugetul Fondului național unic de asigurări sociale

de sănătate de la titlul VI „Transferuri între unități ale administrației publice” în luna mai 2020

Nr. 

crt.

Denumirea unității sanitare/unității de dializă/furnizorilor privați de servicii medicale de urgență prespitalicești 

și transport sanitar/furnizorilor de asistență medicală pentru specialități paraclinice

0 1

ALBA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ALBA IULIA

2 SPITALUL MUNICIPAL BLAJ

3 SPITALUL ORĂȘENESC „DR. ALEXANDRU BORZA” ABRUD

4 SPITALUL MUNICIPAL AIUD

5 SPITALUL ORĂȘENESC CUGIR

6 SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE AIUD

II Unitate de dializă, din care:

1 S.C. NEFROMED DIALISYS CENTERS — S.R.L. — ALBA IULIA

ARAD
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ARAD 

2 SPITALUL ORĂȘENESC INEU

II Unitate de dializă, din care:

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ARAD 

2 S.C. AVITUM — S.R.L.

ARGEȘ
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PITEȘTI

2 SPITALUL PNF CÂMPULUNG

3 SPITALUL MUNICIPAL CÂMPULUNG

4 SPITALUL ORĂȘENESC MIOVENI

5 SPITALUL PNF VALEA IAȘULUI

6 SPITALUL DE PEDIATRIE PITEȘTI

7 SPITALUL MUNICIPAL CURTEA DE ARGEȘ

II Unitate de dializă, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PITEȘTI

2 FRESENIUS NEPHROCARE CÂMPULUNG

BACĂU
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ BACĂU

2 SPITALUL „PROF. DR. EDUARD APETREI” BUHUȘI

3 SPITALUL MUNICIPAL ONEȘTI

4 SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE BACĂU

5 SPITALUL ORĂȘENESC COMĂNEȘTI

II Unitate de dializă, din care:

1 S.C. FRESENIUS NEPHROCARE ROMANIA — S.R.L. — ONEȘTI

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020



0 1

III Furnizori privați de servicii medicale de urgență prespitalicești și transport sanitar

1 SERVICIUL DE AMBULANȚĂ AL CRUCII ROȘII BACĂU — SACRO — S.R.L.

2 S.C. DEMEDICO ASSISTANCE — S.R.L.

3 S.C. CENTRUL MEDICAL UNIREA — S.R.L.

BIHOR
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL CLINIC MUNICIPAL „DR. GAVRIL CURTEANU” ORADEA

2 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ORADEA

3 SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE MEDICALĂ BĂILE FELIX

4 SPITALUL DE PSIHIATRIE ȘI MĂSURI DE SIGURANȚĂ ȘTEI

5 S.C. PELICAN IMPEX — S.R.L

BISTRIȚA-NĂSĂUD
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ BISTRIȚA

2 SPITALUL ORĂȘENESC „GEORGE TRIFON” NĂSĂUD

II Unitate de dializă, din care:

1 CENTRUL DE DIALIZĂ DIAVERUM BISTRIȚA

III Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ BISTRIȚA

2 SPITALUL ORĂȘENESC „GEORGE TRIFON” NĂSĂUD

BOTOȘANI
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN „MAVROMATI” BOTOȘANI

2 SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI

3 SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE BOTOȘANI

II Unitate de dializă, din care:

1 AVITUM BOTOȘANI

BRAȘOV
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ BRAȘOV

2 SPITALUL CLINIC DE OBSTETRICĂ-GINECOLOGIE „DR. I. A. SBÂRCEA” BRAȘOV

3 SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ PENTRU COPII BRAȘOV

4 SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE BRAȘOV

5 SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE BRAȘOV

6 SPITALUL MUNICIPAL SĂCELE

7 SPITALUL ORĂȘENESC RUPEA

8 SPITALUL CLINIC DE PSIHIATRIE ȘI NEUROLOGIE BRAȘOV

9 SANATORIUL DE NEVROZE PREDEAL

II Unitate de dializă, din care:

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ BRAȘOV

2 FRESENIUS NEPHROCARE ROMANIA —S.R.L. — BRAȘOV

III Furnizori privați de servicii medicale de urgență prespitalicești și transport sanitar

1 S.C. APEL ONE MED — S.R.L.

IV Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ BRAȘOV

2 CENTRUL MEDICAL UNIREA — S.R.L.

3 TEO HEALTH — S.A.

4 SPITALUL ORĂȘENESC RUPEA

5 ELITE MEDICAL — S.R.L.

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020



0 1

BRĂILA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ BRĂILA 

BUZĂU
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ BUZĂU

2 SPITALUL MUNICIPAL RÂMNICU SĂRAT

CARAȘ-SEVERIN
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ REȘIȚA

2 SPITALUL MUNICIPAL DE URGENȚĂ CARANSEBEȘ

II Unitate de dializă, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ REȘIȚA

CĂLĂRAȘI
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ CĂLĂRAȘI

2 SPITALUL MUNICIPAL OLTENIȚA

II Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 SPITALUL MUNICIPAL OLTENIȚA

CLUJ
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ PENTRU COPII CLUJ

2 SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE CLUJ

3 INSTITUTUL ONCOLOGIC „ION CHIRICUȚĂ” CLUJ

4 SPITALUL MUNICIPAL DEJ

5 S.C. RADIOTHERAPY CENTER CLUJ — S.R.L.

6 SPITALUL ORĂȘENESC HUEDIN

7 INSTITUTUL DE UROLOGIE ȘI TRANSPLANT RENAL

8 SPITALUL DE BOLI INFECȚIOASE

9 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ CLUJ

10 SPITALUL CLINIC MUNICIPAL CLUJ

11 SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE

12 SPITALUL MUNICIPAL TURDA

13 INSTITUTUL REGIONAL DE GASTROENTEROLOGIE-HEPATO „PROF. DR. O. FODOR” CLUJ

II Unitate de dializă, din care:

1 SPITALUL CLINIC MUNICIPAL CLUJ-NAPOCA

III Furnizori privați de servicii medicale de urgență prespitalicești și transport sanitar

1 PROSANA

IV Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 SPITALUL MUNICIPAL DEJ

2 SPITALUL MUNICIPAL TURDA

3 CENTRUL MEDICAL UNIREA

4 SPITALUL ORĂȘENESC HUEDIN

CONSTANȚA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA

2 SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANȚA

3 SPITALUL MUNICIPAL MANGALIA

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020



0 1

4 SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE CONSTANȚA

5 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „SF.  APOSTOL  ANDREI” CONSTANȚA

II Unitate de dializă, din care:

1 S.C. EURODIALIZĂ — S.R.L.

III Furnizori privați de servicii medicale de urgență prespitalicești și transport sanitar

1 S.C. ANDALEX — S.R.L.

2 S.C. GMC MEDICAL SERVICES — S.R.L.

IV Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANȚA

2 S.C. POZITRON MEDICAL INVESTIGATION — S.R.L. — CONSTANȚA

3 CENTRUL MEDICAL UNIREA — S.R.L.

4 S.C. CARDIOMEDSAL — S.R.L.

5 S.C. BRAVIMED 2001 — S.R.L.

6 S.C. BIOCLINICA ANALIZE MEDICALE — S.R.L.

7 S.C. MEDIMAR IMAGISTIC SERVICES — S.R.L.

COVASNA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ DR. FOGOLYAN KRISTOF SFÂNTU GHEORGHE 

II Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 S.C. PRO-VITAM — S.R.L.

2 S.C. POLICLINICA DE DIAGNOSTIC RAPID MEDIS — S.R.L.

DÂMBOVIȚA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ TÂRGOVIȘTE

2 SPITALUL ORĂȘENESC PUCIOASA

DOLJ
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE ȘI PNEUMOFTIZIOLOGIE „VICTOR BABEȘ”

2 SPITALUL MUNICIPAL „PROF. DR. IRINEL POPESCU” BĂILEȘTI

3 SPITALUL CLINIC MUNICIPAL „FILANTROPIA’”

4 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ

5 SPITALUL ORĂȘENESC SEGARCEA

6 SPITALUL DE PSIHIATRIE POIANA MARE

7 SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE LEAMNA

8 SPITALUL MUNICIPAL CALAFAT

II Unitate de dializă, din care:

1 S.C. DIAVERUM ROMÂNIA — S.R.L. — CRAIOVA

III Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 S.C. CENTRUL MEDICAL UNIREA — S.R.L.

GALAȚI
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „SF.  APOSTOL  ANDREI” GALAȚI

2 SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ PENTRU COPII „SF.IOAN” GALAȚI

3 SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE GALAȚI

4 SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE „CUVIOASA PARASCHEVA” GALAȚI

5 SPITALUL MUNICIPAL „ANTON CINCU” GALAȚI

II Unitate de dializă, din care:

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „SF. APOSTOL ANDREI” GALAȚI

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020



0 1

III Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „SF. APOSTOL ANDREI” GALAȚI

2 SPITALUL MUNICIPAL „ANTON CINCU” GALAȚI

GIURGIU
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL ORĂȘENESC BOLINTIN-VALE

2 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ GIURGIU

GORJ
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ TÂRGU JIU

2 SPITALUL MUNICIPAL MOTRU

3 SPITALUL DE URGENȚĂ TÂRGU CĂRBUNEȘTI

4 SPITALUL ORĂȘENESC ROVINARI

5 SPITALUL ORĂȘENESC NOVACI

6 SPITALUL ORĂȘENESC BUMBEȘTI-JIU

7 SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE TUDOR VLADIMIRESCU, RUNCU 

8 SPITALUL ORĂȘENESC TURCENI

HARGHITA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ MIERCUREA-CIUC

2 SPITALUL MUNICIPAL ODORHEIU SECUIESC

II Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 S.C. PRODIA — S.R.L.

HUNEDOARA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ DEVA

2 SPITALUL MUNICIPAL „DR. AL. SIMIONESCU” HUNEDOARA

3 SPITALUL DE URGENȚĂ PETROȘANI

4 SPITALUL MUNICIPAL LUPENI

5 SPITALUL MUNICIPAL VULCAN

6 SPITALUL MUNICIPAL BRAD

7 SPITALUL MUNICIPAL ORĂȘTIE

8 SPITALUL ORĂȘENESC HAȚEG

IALOMIȚA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ SLOBOZIA

2 SPITALUL MUNICIPAL URZICENI

3 SPITALUL MUNICIPAL FETEȘTI „ANGHEL SALIGNY”

4 SPITALUL ORĂȘENESC ȚĂNDĂREI

II Unitate de dializă, din care:

1 S.C. FRESENIUS NEPHROCARE ROMÂNIA — S.R.L. — PUNCT DE LUCRU SLOBOZIA

IAȘI
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „SF. SPIRIDON”

2 SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ PENTRU COPII „SF. MARIA” 

3 SPITALUL CLINIC „DR. C. I. PARHON” 

4 SPITALUL CLINIC DE OBSTETRICĂ ȘI GINECOLOGIE „ELENA DOAMNA” 

5 SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020



0 1

6 INSTITUTUL DE PSIHIATRIE „SOCOLA”

7 SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECȚIOASE „SF. PARASCHEVA”

8 SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ „PROF. DR. NICOLAE OBLU”

9 SPITALUL MUNICIPAL PAȘCANI 

10 SPITALUL CFR IAȘI

II Unitate de dializă, din care:

1 SPITALUL CLINIC „DR. C.I. PARHON” IAȘI

2 FRESENIUS NEPHROCARE ROMANIA — S.R.L. — IAȘI

3 S.C. VITAL MEDICAL CENTER MEMORY — S.R.L.

III Furnizori privați de servicii medicale de urgență prespitalicești și transport sanitar

1 S.C. AMBULANȚA DACOMED — S.R.L. — IAȘI

IV Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 INVESTIGAȚII MEDICALE PRAXIS — S.R.L. — IAȘI

2 INSTITUTUL REGIONAL DE ONCOLOGIE IAȘI

3 S.C. SCAN EXPERT — S.R.L. — PUNCT LUCRU PAȘCANI

MARAMUREȘ
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ DR. CONSTANTIN OPRIȘ BAIA MARE

2 SPITALUL DE BOLI INFECȚIOASE ȘI PSIHIATRIE BAIA MARE

3 SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE „DR. N. RUȘDEA” BAIA MARE

4 SPITALUL MUNICIPAL SIGHETU MARMAȚIEI

MEHEDINȚI
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ DROBETA-TURNU SEVERIN

2 SPITALUL MUNICIPAL ORȘOVA

II Unitate de dializă, din care:

1 S.C. FRESENIUS NEPHROCARE ROMANIA — S.R.L. — DROBETA-TURNU SEVERIN

MUREȘ
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ TÂRGU MUREȘ

2 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN MUREȘ

3 INSTITUTUL DE URGENȚĂ PENTRU BOLI CARDIOVASCULARE ȘI TRANSPLANT TÂRGU MUREȘ

4 SPITALUL MUNICIPAL SIGHIȘOARA

5 SPITALUL MUNICIPAL DR. EUGEN NICOARĂ REGHIN

6 SPITALUL MUNICIPAL DR. GH. MARINESCU TÂRNĂVENI

7 SPITALUL ORĂȘENESC DR. VALER RUSSU LUDUȘ

II Unitate de dializă, din care:

1 S.C. AVITUM — S.R.L. CENTRUL DE DIALIZĂ TÂRGU MUREȘ

2 S.C. DIAVERUM ROMÂNIA — S.R.L.

NEAMȚ
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PIATRA-NEAMȚ

2 SPITALUL MUNICIPAL DE URGENȚĂ ROMAN

3 SPITALUL ORĂȘENESC BICAZ

4 SPITALUL ORĂȘENESC TÂRGU-NEAMȚ

5 SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE BISERICANI

6 SPITALUL DE PSIHIATRIE SF. NICOLAE ROMAN

II Unitate de dializă, din care:

1 S.C. NEFROMED DIALISYS CENTERS — S.R.L. — PIATRA-NEAMȚ

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020



0 1

III Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 S.C. SCAN EXPERT

OLT
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ SLATINA

2 SPITALUL MUNICIPAL CARACAL

II Furnizori privați de servicii medicale de urgență prespitalicești și transport sanitar

1 GMED AMBULANȚA PRIVATĂ RALCRIS — S.R.L.

PRAHOVA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PLOIEȘTI 

2 SPITALUL MUNICIPAL CÂMPINA

II Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 S.C. ELITE MEDICAL — S.R.L.

SATU MARE
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ SATU MARE

2 SPITALUL MUNICIPAL CAREI

SĂLAJ
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ZALĂU

2 SPITALUL ORĂȘENESC „PROF. DR. IOAN PUȘCAȘ” ȘIMLEU SILVANIEI

SIBIU
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ SIBIU

2 SPITALUL CLINIC DE PEDIATRIE SIBIU

3 SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE SIBIU

II Furnizori privați de servicii medicale de urgență prespitalicești și transport sanitar

S.C. SAN MED — S.R.L.

SUCEAVA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „SF. IOAN CEL NOU” SUCEAVA

2 SPITALUL MUNICIPAL CÂMPULUNG MOLDOVENESC

3 SPITALUL MUNICIPAL FĂLTICENI

4 SPITALUL MUNICIPAL RĂDĂUȚI

5 SPITALUL MUNICIPAL VATRA DORNEI

6 CORAMED SV — S.R.L.

7 S.C. SERVICII PALIATIVE — S.R.L. — SPITALUL DE ÎNGRIJIRI PALIATIVE ILIȘEȘTI

8 RITMIC MEDICAL — S.R.L.

II Unitate de dializă, din care:

1 CENTRUL DE DIALIZĂ AVITUM SUCEAVA

2 UNITATE DE DIALIZĂ FRESENIUS NEPHROCARE SUCEAVA

III Furnizori privați de servicii medicale de urgență prespitalicești și transport sanitar

1 S.C. AMBU LIFE — S.R.L.

2 ANA ROM DIVIZIA MEDICALĂ — S.R.L.

IV Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 S.C. DORNA MEDICAL — S.R.L.

2 CMI RADIOLOGIE DR. VITESCU DANIELA LILIANA

3 CMI DR. OLARIU VIORICA

4 CENTRUL DE SĂNĂTATE BUCOVINA

5 HIPOCRAT — S.R.L.

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020



0 1

6 S.C. SYNEVO ROMANIA — S.R.L. — SUCEAVA

7 ULTRATEST — S.R.L.

8 BIOTEST — S.R.L.

TELEORMAN
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL MUNICIPAL CARITAS ROȘIORI DE VEDE

2 SPITALUL MUNICIPAL TURNU MĂGURELE 

3 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ALEXANDRIA

4 SPITALUL ORĂȘENESC VIDELE

5 SPITALUL PNEUMOFTIZIOLOGIE ROȘIORI DE VEDE

6 SPITALUL ORĂȘENESC ZIMNICEA

II Unitate de dializă, din care:

2 S.C. NEFROLMED — S.R.L. ALEXANDRIA

III Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ALEXANDRIA

2 S.C. EXPLORAMED — S.R.L.

TIMIȘ
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN CLINIC DE URGENȚĂ TIMIȘOARA

2 SPITALUL MUNICIPAL CLINIC DE URGENȚĂ TIMIȘOARA

3 SPITALUL DE BOLI INFECȚIOASE ȘI PNEUMOFTIZIOLOGIE „DR. V. BABEȘ”

4 SPITALUL MUNICIPAL LUGOJ

5 SPITALUL ORĂȘENESC DETA

6 SPITALUL ORĂȘENESC FĂGET

II Unitate de dializă, din care:

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ TIMIȘOARA

2 S.C. NEFROMED — S.R.L.

3 S.C. NEFROCENTER — S.R.L.

III Furnizori privați de servicii medicale de urgență prespitalicești și transport sanitar

1 S.C. M NEUROMED 

2 RAȚIONAL TRANS-MED — S.R.L.

IV Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 S.C. BIOCLINICA — S.A.

2 S.C. CENTRUL MEDICAL UNIREA — S.R.L.

TULCEA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ TULCEA

VASLUI
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL MUNICIPAL DE URGENȚĂ „ELENA BELDIMAN” BÂRLAD

2 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ VASLUI

VÂLCEA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ VÂLCEA

2 SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTIN ANASTASATU

VRANCEA
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL MUNICIPAL ADJUD

2 SPITALUL DE PSIHIATRIE CRONICI DUMBRĂVENI

3 SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ FOCȘANI

4 SPITALUL N.N. SĂVEANU VIDRA

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020



0 1

II Unitate de dializă, din care:

1 SC DIAVERUM ROMANIA — S.R.L. — CENTRUL DE DIALIZĂ FOCȘANI

BUCUREȘTI
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL CLINIC VICTOR GOMOIU

2 SPITALUL DE PSIHIATRIE GORGOȘ

3 SPITALUL CLINIC FILANTROPIA

4 INSTITUTUL ONCOLOGIC PROF. I. TRESTIOREANU

5 CNCRNC DR. N. ROBĂNESCU

6 S.C. POLICLINICO DI MONZA — S.R.L.

7 INSTITUTUL NAȚIONAL DE GERONTOLOGIE ȘI GERIATRIE ANA ASLAN

8 SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ BAGDASAR ARSENI BUCUREȘTI

9 INSTITUTUL NAȚIONAL DE BOLI INFECȚIOASE MATEI BALȘ

10 SPITALUL DE BOLI INFECȚIOASE „VICTOR BABEȘ”

11 S.C. GRAL MEDICAL — S.R.L.

12 SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ „SF. IOAN”

13 INSMC ALESSANDRESCU-RUSESCU

14 SPITALUL CLINIC MALAXA

15 SPITALUL CLINIC COLENTINA

16 SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ BUCUREȘTI

17 SPITALUL DE NEFROLOGIE „CAROL DAVILA”

18 INSTITUTUL CLINIC FUNDENI

19 INSTITUTUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE „MARIUS NASTA”

20 INSTITUTUL DE CARDIOLOGIE „C.C. ILIESCU”

21 SPITALUL UNIVERSITAR DE URGENȚĂ ELIAS

22 SPITALUL UNIVERSITAR DE URGENȚĂ BUCUREȘTI

23 SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ „SF. PANTELIMON”

24 S.C. DELTHA HEALTH CARE — S.R.L.

25 S.C. EUROCLINIC HOSPITALUL — S.A.

26 SPITALUL CLINIC DE URGENȚĂ PENTRU COPII „M.S. CURIE”

II Unitate de dializă, din care:

1 SPITALUL CLINIC DE NEFROLOGIE „DR. CAROL DAVILA”

2 DIA MEDICAL PORT 

3 DIAVERUM SEMA PARC

III Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 CENTRUL MEDICAL UNIREA

2 S.C. CLINICA SANTE — S.R.L. 

3 S.C. GRAL MEDICAL — S.R.L.

4 MED LIFE — S.A.

5 MED LIFE SUCURSALA BUCUREȘTI

6 IMUNOMEDCA PROVITA

7 HIPERDIA — S.A.

8 S.C. GHENCEA MEDICAL — S.A.

9 S.C. DELTA HEALTH CARE — S.R.L.

10 INSTITUTUL ONCOLOGIC „PROF. DR. TRESTIOREANU”

ILFOV
I Unități sanitare, din care:

1 SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ILFOV

2 SPITALUL DE OBSTETRICĂ GINECOLOGIE BUFTEA

II Furnizori de asistență medicală pentru specialități paraclinice

1 S.C. SYNEVO ROMANIA — S.R.L.

2 S.C. MEDICAVOL AM COMPLET — S.R.L.

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 502/12.VI.2020



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 502/12.VI.2020 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|246602]


